
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
26 березня 2020 року                               м. Шепетівка                                        №  85 
 
Про визначення переможця конкурсу  
на об’єкті – маршруті № 11  
«Залізничний вокзал – Судилків» 
      
 
 
          Відповідно до рішення конкурсного комітету по визначенню перевізників пасажирів на 
регулярних міських автобусних маршрутах загального користування м. Шепетівка  
(протокол № 2 від 18.03.2020 року), на підставі п. 8, 49 Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого 
постановою Кабінету  Міністрів України №1081 від 03.12.2008 року, керуючись ст. 7,ст. 43 
Закону України „Про автомобільний транспорт”, ст. 30 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Шепетівської міської ради  
ВИРІШИВ : 
 
1. Визнати переможцем конкурсу  на  маршруті № 11  «Залізничний вокзал –Судилків»  

перевізника  ПрАТ «Шепетівське АТП 16807». 
 

2. З переможцем  конкурсу  ПрАТ «Шепетівське АТП 16807» укласти договір про 
організацію  перевезення пасажирів на міському  автомобільному маршруті 
загального користування № 11 «Залізничний вокзал – Судилків» строком на 3 роки з 
01 травня 2020 року до 30 квітня  2023 року автобусами: 

               основні:   І-VAN  ВХ1706 ВЕ ,   27 сидячих з місцем водія; 
                                 ПАЗ 32054-07 ВХ 8326СК,  20 сидячих з місцем водія, 15 стоячих,  
                                                                          переобладнаний для перевезення пасажирів з  
                                                                          обмеженими  фізичними можливостями; 
                 резервний:   МЕRCEDES-BENZ  SPRINTER 515 CDI  ВХ 3414 ВВ, 23 з місцем  
       водія.  

                              
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Вихівського В.Б. 
 
 

 
 
Міський голова                                                           М.Полодюк 
 

 
 
 
 
 


